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ALL DAY BRUNCH
TOAST & SPREADS
Sourdough · Rye · Linseed · Gluten-Free · Raisin

EGGS ON TOAST
Two Free Range Eggs (Scrambled · Poached · Fried) · Sourdough

WAGYU PASTRAMI BENEDICT
Sautéed Onions · Rocket · Poached Eggs · Parmesan · Blood 
Orange Hollandaise · Croissant

ACAI BOWL
Soft Serve Açai · Seasonal Fruit · Maple Toasted Granola · Toasted 
Coconut Flakes

BANOFFEE HOTCAKE
Buttermilk Hotcake · Banana Brûlée · Dulce de Leche · Whipped 
Cream · Caramelised White Chocolate · Biscoff CrumbV

BLACK FOREST FRENCH TOAST
Vanilla Mascarpone · Chocolate Crema · Brownie Soil · Cherry 
Compote

CHILLI SCRAMBLE
Folded Eggs · Sumac Labneh · Crispy Chilli Oil · Sujuk Crumb · 
Fresh Herbs · Sourdough

AVOCADO ON TOAST
Stracciatella · Heirloom Tomatoes · Chilli Flakes · Lemon Oil · Herbs

MISO MUSHROOMS
Gochujang Mushrooms, Chilli Miso Peanut Butter, Poached Egg, Tempura 
Enoki, Pickled Yuzu Daikon, Micro Shiso, Furikake, Golden Hash.

BREKKIE ROLL
Two Fried Eggs · Smoked Brisket Rashers · Smokey Relish · 
Roasted Garlic Aioli ·  Cheddar · Potato Gems · Brioche

Buttermilk-Brined Panko Chicken, Crispy Fries, House 
Slaw, Dill Pickle, Dijon Mustard, Rich Chicken Jus.

CRISPY CHICKEN SCHNITZEL

THE FULL PENNY
Free Range Eggs · Smoked Brisket Rashers · Sujuk · Halloumi · 
Avocado · Roasted Tomato · Crispy Potato Gems · Sourdough

PRAWN OMELETTE
Fluffy Buttermilk Eggs, Sautéed Prawns, Sriracha Garlic Sauce, Yuzu 
Pickled Daikon, Fried Shallots, Fresh Coriander, Pickled Ginger

8.50 (GFO, V, VGO)

 14 (V, GFO, DFO)

28 (GFO)

19 (V, VG, GFO)

23 (V)

26 (V)

24 (V, GFO)

23 (V, GFO)

26 (V, GFO, DFO)

17 (DFO)

(DFO) 27

28 (GFO, DFO)

(DF) 25
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CHIPS 
Share Serve · Garlic Aioli

POTATO GEMS
Crispy Golden Bites · Lightly Salted

CORN RIBS 
Charred Sweet Corn Ribs · Chipotle 
Butter · Paprika Salt · Coriander · 
Parmesan Snow

GRILLED HALLOUMI

9 (V, DF)

9 (V, GF)

12 (V, GF)

8 (V, GF)
Honey · Sesame Seeds

28

23 (DFO)

41 (GF, DF)

28 (GFO)

24 (DF)

24 (VG, DF)

LAMB RAGU 
Slow-Braised Lamb · Tomato & Garlic Confit · Smoked Paprika · 
Chilli Oil · Basil · Parmesan · Pangrattato

BEEF BURGER
200g Wagyu Pattie · Cheddar · Caramelised Onion · Aioli · Pickles 
· Dijon · Chips

STEAK & EGGS
220g Sirloin · Fried Eggs · Potato Rosti · Garlic Mushrooms · 
Chimichurri

TRUFFLE SIRLOIN SANDWICH
Sirloin Steak · Caramelised Onion · Truffle Butter · Crispy Frites · 
Seasonal Greens · Ciabatta

SPICED FISH TACOS
Whiting Tempura · Cilantro Ranch Slaw · Pineapple Salsa · Chilli 
Pickles · Charred Corn

SOBA WINTER SALAD
Warm Soba Noodles · Miso Roasted Pumpkin · Gochujang 
Mushrooms Edamame · Puffed Tofu · Slaw · Herbs · Sesame Lime 
Dressing

 

Extra Egg
Scrambled Eggs
Tomato Relish
Hollandaise Sauce
Smashed Avocado
Fresh Avocado
Sujuk
Beef Rashers
Halloumi
Roasted Mushrooms
Potato Gems
House Chilli Oil
Garlic Aioli 
Gluten-Free Bread
Sourdough / Rye / Linseed Bread
Prawns
Buttermilk Fried Chicken
Tomato Sauce
BBQ Sauce

4
5

2.5
3.5
4.5

4
6
6

6(V, GF)
6 (V, GF)
4 (V, GF)

2 (VG, GF)
2 (V, GF)
2 (V, GF)

3 (V, GFO)
7 (GF, DF)

7 (DF)
1
1

ADD ONS



12 (V, GFO)

15 (DFO)

12 (V)

12 (DF)

15(V, GFO, NF)

5 (V, GF)

EGGS ON TOAST
White Toast · Scrambled Eggs · 
Potato Gems · Tomato Sauce

CHEESEBURGER & CHIPS
Beef Patty · Cheddar · Tomato 
Sauce · Brioche Bun · Chips

HOTCAKE PARTY
Buttermilk Hotcake · Vanilla Ice Cream · 
Fresh Strawberries · Maple

CHICKEN NUGGETS & CHIP
Chicken Breast Nuggets · Chips · Tomato Sauce

SNACK PLATE
Croutons, veggie sticks, hommus, cheese, rice crackers, 
strawberries, dried apricots, cranberries, grapes & apples

SCOOPY SCOOP
vanilla Ice Cream · Chocolate or 
Strawberry Syrup · Magic Sprinkles

KIDS MENU (12 & UNDER)

SWEETS DRINKS
$3.5

$3.5

$3.5

$4

$4

Mango Popsicle 

Strawberry Popsicle 

Watermelon Popsicle

Cut Watermelon & Strawberries (DF/GF)

Fruit Skewers (DF/GF)

$5.5

$5.5

$6

$6

Kids Orange Juice

Kids Apple Juice

Kids Banana Shake

Kids Chocolate & Hazelnut Shake
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Soy / Almond / Oat / Lactose Free 

Vanilla / Hazelnut / Caramel

Honey 

Extra Coffee Shot 

+1

+0.80

+0.50

+1

Espresso 

Cappuccino, Latte, Flat White 

Piccolo / Macchiato 

Affogato 

Long Black 

Chai Latte 

Dirty Chai 

Sticky Chai 

Belgian Hot Chocolate 

Belgian Mocha 

Matcha / Turmeric Latte 

Babychino

3.8

4.7        5.7

6.5

4.7        5.7

4.5        5.5

4.5        5.5

5.7        6.2

5.6        6.2

5.5        6.2

6.5        7.5

4.7        5.7

2.3

COFFEE

Coffee

Latte

Mocha

Chocolate

Chai

Dirty Chai

Matcha

Yuzu Matcha

Mango Matcha

Biscoff Latte

Pistachio Latte

Long Black

Strawberry Matcha

Signature Cold Brew

7.8

7.5

7.8

7.5

7

7.5

7.5

9

9

8.5

8.5

7

9.5

7.5
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COLD PRESSED JUICES

STRAIGHT OJ 8
100% Freshly Squeezed Orange Juice

HUMBLE 9
Orange, Ginger, Carrot, Turmeric

SUMMER BREEZE 9
Passionfruit, Apple, Orange, Mint

VEGGIE BOOSTER 9
Celery, Green Apple, Ginger, Cucumber

THE G SHOT 9
Ginger, Lemon, Orange

CHILLED DRINKS

Coke, Coke Zero, Sprite, Fanta

Still Bottled Water 

Sparkling Water

ICE TEA 7.90
Magic Mango, Lemon Zest, Sneaky Peach

TEA 4.90

English Breakfast, Earl Grey, Peppermint, 
Lemongrass + Ginger, Green Tea Jasmine,
Green Tea Sencha, Chamomile, Forest 
Berry, Chai Tea

6

4

5
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SCARLET BLISS 11.50
Strawberries, Mint, Lime

WATERMELON CRUSH 11.50
Watermelon, Lime, Watermelon pearls

TROPIC LIKE ITS HOT 11.50
Mango, Pineapple, Passionfruit

GREEN MACHINE 11.50
Spinach, Celery, Avocado, Apple, Banana, 
Coconut

MILKSHAKES 7.9
Chocolate, Vanilla, Caramel, Strawberry, Banana, 
Oreo

THICK-SHAKES 9.5
Chocolate, Vanilla, Caramel, Strawberry, Banana, 
Oreo
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• Allergens: While we take all reasonable precautions, our kitchen handles 

ingredients containing gluten, nuts, dairy, soy, eggs, sesame, and seafood.

• Cross-contamination may occur. If you have a severe allergy, please inform 

our team before placing your order.

• Menu Items: Ingredients and menu items are subject to change based on 

seasonal availability and supplier conditions.

• Dietary Symbols: Our dietary codes (VG, V, GF, etc.) are intended as a 

general guide only. Please speak with a team member about any specific

 dietary needs or intolerances.

• Food Presentation: Actual presentation may vary from descriptions or imagery.

• Surcharges: A 10% surcharge applies on public holidays.

• Card Payments: A 1.5% surcharge applies to all card transactions, including 

EFTPOS and credit cards.

• Ordering: All customers must place orders at the register or via the QR code 

on your table.

• Outside Food & Drink: Strictly no outside food or beverages are permitted 

within the premises.

• Seating Policy: All tables are reserved exclusively for Penny Lane Espresso 

customers. Please ensure you place an order after being seated.

• We appreciate your understanding, cooperation, and continued support.

DISCLAIMER

At Penny Lane Espresso, we take great care in preparing our food and beverages 

to meet the highest standards. Please note the following:


